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f § RALLY

25" Rally Citta' di Torino
Challenge Rally zona 1

ASSOCIAZIONE

CITTA di TORINO DiETTANTIST
CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 2 SO TR
Lis - PS 1 (Km 14,530)
ASS GRP CLA NUM S C.P. 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA GC SCUDERIA TEMPO D.ASS. D.GRP. D.CLA.
1 1 1 5 SALA Andrea ITA  FLOREAN Fulvio ITA  Fiat Punto S20 Meteco Corse 9'38.7
2 2 2 6 ARALDO Jacopo ITA  BOERO Lorena ITA  Peugeot 207 S20 Meteco Corse 9'43.5 4.8 4.8 4.8
3 3 3 2 GAVEGLIO Mauro ITA  CARRUCCIU Paolo ITA  Peugeot 207 S20 Meteco Corse 9'48.6 9.9 9.9 9.9
4 4 4 1 MORINO Angelo ITA  GILARDI Dario ITA  Peugeot 207 S20 New Driver's Team 9'52.8 14.1 14.1 14.1
5 5 1 18 VEDELAGO Gianfranco ITA  QUATTROCCHIO Daniele ITA  Mitsubishi Lancer Evo N4 Meteco Corse 9'55.3 16.6 16.6
6 6 5 4 MARENCO Claudio ITA  CALLERI Gilberto ITA  Peugeot 207 S20  Gruppo Happy Racer 9'58.5 19.8 19.8 19.8
7 1 1 23 BADUINI Goffredo ITA  MILETTO Luca ITA  Renault New Clio R3C Rally&C.O 10'02.6 23.9
8 2 2 24 PELASSA Federico ITA  MARCHESINI Andrea ITA  Renault New Clio R3C  Gruppo Happy Racer 10'03.1 244 0.5 0.5
9 3 3 22 MATTIAZZO Emanuele ITA  CROCCO Davide ITA  Honda Civic R3C  Gruppo Happy Racer 10'03.9 25.2 13 13
10 7 6 3 MARGAROLI Fabrizio ITA MANCINI Corrado ITA  Peugeot 207 S20  Gruppo Happy Racer 10'05.2 26.5 26.5 26.5
11 1 1 90 PETRACCA Marco ITA  MIGLIORE Paola ITA  Peugeot 106 Rallye A6 Due Gi Sport 10'09.8 311
12 2 1 11 LOMBARDI Massimo ITA  URBAN Paolo ITA  Renault Clio S16  Speed Fire Racing 10'13.0 34.3 3.2
13 1 1 46 NEGRO Omar ITA  RIGOTTI Clara ITA  Renault Clio Williams FA7  Provincia Granda Rally 10'13.1 34.4
14 8 7 10 NOCERA Francesco ITA  VILLANI Piero ITA  Peugeot 207 S20 Due Gi Sport 10'15.6 36.9 36.9 36.9
15 4 4 27 MIELE Simone ITA MOMETTI Roberto ITA  Renault New Clio R3C Rally&C.O 10'16.2 375 13.6 13.6
16 5 5 32 CERIALI Fabrizio ITA  FOIERI Emiliano ITA  Renault New Clio R3C Mondorally 10'18.7 40.0 16.1 16.1
17 3 2 15 FRANCESCHI Roberto ITA  SAVANT Andrea ITA  Renault Clio S16 Due Gi Sport 10'19.3 40.6 9.5 6.3
18 6 6 26 VERONESI Luca ITA  BOSCAIN Anna ITA  Renault New Clio R3C Rally&C.O 10'20.0 41.3 17.4 17.4
19 2 2 50 CHIABERTO Fulvio ITA  GHIETTI Alessandro ITA  Renault Clio Williams FA7  Bagnolo Corse 1021.0 42.3 7.9 7.9
20 9 1 79 UBERT]I Daniele ITA  FREILONE Alessio ITA  Renault Clio RS Light N3 10'22.0 433 433
21 10 2 19 RIBALDESCHI Alessandro ITA  TESSIORE Vilma ITA  Mitsubishi Lancer Evo N4 Meteco Corse 1022.7 44.0 44.0 27.4
7 7 28 ARAGNO Francesco ITA MONDINO Marino ITA  Renault New Clio R3C Rally Club Millesimo 1022.7 44.0 20.1 20.1
23 3 3 48 CHIOMIO Luigi ITA PENNA Davide Nicola ITA  Renault Clio Williams FA7  Eurospeed 10'29.3 50.6 16.2 16.2
24 11 3 20 POZZO Giuseppe ITA  CONTINI Alberto ITA  Mitsubishi Lancer Evo N4 Meteco Corse 10'31.0 52.3 52.3 35.7
25 8 8 25 BIDONE Roberto ITA  AMERIO Marco ITA  Renault New Clio R3C Provincia Granda Rally 10'31.1 52.4 28.5 28.5
26 4 1 38 VALLINO Claudio ITA COURTHOUD Corrado ITA  Peugeot 206 A7 Provincia Granda Rally 10'31.2 525 214
27 4 4 49 BIANCIOTTO Diego ITA  BRUNO FRANCO Stefano ITA  Renault Clio Williams FA7  Bagnolo Corse 10'31.3 52.6 18.2 18.2
28 12 2 80 GUBERTINI Claudio ITA  AGUZZOLI Davide ITA  Renault Clio RS N3 Millenium Sport Promoti 10'32.3 53.6 53.6 10.3
29 5 2 100 PREVIATI Paolo ITA  BARAZZETTI Arianna ITA  Peugeot 106 Kit A6 Big Racing 10'33.6 54.9 23.8 23.8
30 6 3 93 IEMMOLA Roberto ITA  TRIMIGNO Michele ITA  Peugeot 106 Rallye A6 Scuderia Monferrato 10'35.4 56.7 25.6 25.6
13 1 133 BONISCONTRO Cristian ITA  GIOVO Cristiano ITA  Peugeot 106 Rallye N2 Due Gi Sport 10'35.4 56.7 56.7
32 14 3 81 BENAZZO Gabriele ITA  GHIONE Silvano ITA  Renault Clio RS N3 Gruppo Happy Racer 10'35.6 56.9 56.9 13.6
33 15 4 78 PELASSA Marco ITA  GULMINI Fabio ITA  Renault Clio RS N3 Gruppo Happy Racer 10'36.4 57.7 57.7 14.4
34 16 5 85 LONG Daniele ITA  FENOGLIO Francesca ITA  Renault Clio RS N3 011 Racing 10'41.6 1'02.9 1'02.9 19.6
35 17 2 135 COTTO Matteo ITA  FERRERO Elvio ITA  Peugeot 106 Rallye N2 Eurospeed 10'45.6 1'06.9 1'06.9 10.2
36 5 5 54 DEREGIBUS Simone ITA  FRANCO Manuela ITA  Renault Clio Williams FA7 10'46.0 1'07.3 32.9 32.9
37 7 2 39 TAVELLI Gianluca ITA  SARTORI llenia ITA  Peugeot 306 A7 Novara Corse 2000 10'46.3 1'07.6 36.5 15.1
38 18 6 82 GIANOGLIO Alberto ITA  GRIMALDI Fabio ITA  Renault Clio RS N3 Zerosette Racing 10'47.3 1'08.6 1'08.6 25.3
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Torino, (To), 14-15 maggio 2010

1°CONDUTTORE

MALASPINA Mauro
ORLANDO Marco
PINI Milko
MASTRAZZO Franco
MONCALVO Massimo
ZUCCA Mauro
BALBO Christian
RICHARD Alberto
CORNAGLIA Pier Mario
LUISON Marco
GILARDI Claudio
CASTEGNARO Flavio
RECROSIO Manuele
PELOSO Corrado
GALLO Andrea
BERTETTO SERGIO
BLESSENT Stefano
GARELLO Luca
TARANTINO Flavio
VILLA Manuel
BOUVIER Omar
BAUSANO Giovanni
BEDENDI Giorgio
CINOTTO Carlo
FERRI Maurizio
PECCHENINO Federico
BARD Alessandro
MARZOCCA Daniele
FERRO Alessandro
CHAPELLU Flavio
GIACHETTI Roberto
TESIO Federico
MAGLIONE Davide
ROSSO Fabio

ALA Riccardo
BARAVALLE Danilo
CORNAGLIA Edoardo
BARBERO Marco
ROTELLA Antonio
VALLO Umberto
BALDI Giovanni
LAVEVAZ Erik
VUOCOLO Alessandro
DI MONTE Fabrizio
QUAGLIA Marco
TASSO Alessandro
LANZONE Franco

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

BARALE Marco
GROSSO Simone
MARCOMINI Gianmaria
CAPITANIO Jody
PACINO Maurizio
MARLETTA Concetto
CERBINO Alessio
ROSATO Flavio
CANALI Andrea
MARUS Lorena
BARISON Marco
FRASCHIA Renzo
SCALI Andrea
GARELLA Flavio
PIRETTA Stefano
SILVESTRO Bruno
CASTAGNA Andrea
MOLLO Eleonora
PERINO Samuele
CELESTINI Luca

DI TULLIO Ettore
FERRO Luca

TORO Giuliana
MIROLO Angelo
PEIRASSO Massimiliano
COSSETTA Chiara
PATALANO Emanuele
PIPINO Danilo

LA BELLA Anita
LILLAZ Pio

REGIS MILANO Franca
CHIARAMELLO Loris
AVIDANO Paolo
SEGA Alessia
BAUSOLA Alberto
MAGLIANO Livio
ERIGLIO Alberto
BRUZZESE Stefano
RAPPOLDI Alessandro
PICCIRILLI Piero
BALDI Elio

LAVEVAZ Michela
TACHIS Eleonora
PASTORINO Mattia
ZOIA Stefano
QUAGLIA Matteo
LANZONE Luca

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

Peugeot 106 16V
Renault Clio Williams
Suzuki Swift 1.6
Citroen Saxo
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio Williams
Rover 105 ZR

Fiat Punto HGT
Renault Clio Williams
Renault Clio

Peugeot 106 Rallye
Mitsubishi Lancer Evo
Renault Clio Williams
Suzuki Swift Sport
Renault Clio RS

Fiat Punto

Citroen Saxo

Fiat 600 Abarth
Peugeot 207

Fiat 500 Abarth
Suzuki Swift

Fiat 600 Sporting
Peugeot 106 Rallye
Suzuki Swift

Peugeot 106

Suzuki Swift

Peugeot 106 Rallye
Renault Clio Williams
Peugeot 205 Ralyr
Honda Civic EG6
Peugeot 106 Rallye
Fiat Panda

Suzuki Swift Sport
Fiat Punto HGT
Renault Clio Williams
Peugeot 207 RC
Renault Twingo
Peugeot 106 Rallye
Renault Twingo RS
Peugeot 106 Rallye
Fiat Abarth Ritmo 130
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio RS

Fiat Panda

Renault Clio RS
Peugeot 205 GTI

GC

A6
FA7
N2
A6
A6
FA7
A5
A7
R3C
S16
A6
N4
FA7
N2
N3
S20
A6
A0
R3T
R3T
N2
A0
N2
N2
N2
N2
N2
FA7
FAS5
FA6
FN1
A5
N2
A7
FA7
R3T
R2B
FA5
R2B
FA5
FA7
N2
FN1
A7
A5
A7
FA7

SCUDERIA

Team Elite

Nord Ovest Racing
TRT Sur.l.

Jovisport

Scuderia Monferrato
Due Gi Sport

Due Gi Sport

Due Gi Sport
Gruppo Happy Racer
Due Gi Sport
Zerosette Racing
Meteco Corse

Rally & C.O

Valle D'Aosta Rally Tea

New Driver's Team
Rally & C.O

Bagnolo Corse
Meteco Corse
Gruppo Happy Racer
Meteco Corse

Rally & C.O

Valsusa Motor Team

Eurospeed

Valsusa Motor Team
Provincia Granda Rally
Eurospeed

Due Gi Sport

Equipe Vitesse

San Giorgio
Due Gi Sport

Mondorally

Gruppo Happy Racer
Giesseci Corse
Provincia Granda Rally
M.A.C.C. Corse

Biella Motor Team
Valle D'Aosta Rally Tea
Provincia Granda Rally
Valsusa Motor Team

Provincia Granda Rally

TEMPO

10'48.5
10'49.3
10'51.2
10'52.0
10'52.4
10'52.7
10'53.8
10'54.9
10'55.6
10'55.8
10'56.0
10'56.9
10'57.5
10'57.9
10'58.0
11'01.3
11'01.9
11'02.2
11'02.9
11'03.6
11'04.0
11'04.6
11'06.6
11'07.5
11'07.6
11'08.3
11'09.0
11'09.1
11'09.8
11'11.2
11'11.8
11'12.1
11'12.5
11'13.3
11'14.5
11'16.5
11'18.3
11'19.7
11'20.6
11'21.0
11211
1121.1
11'23.4
11'23.9
11245
11'24.6
11'26.3

D.ASS.

1'09.8
1'10.6
1'12.5
1'13.3
1'13.7
1'14.0
1'15.1
1'16.2
1'16.9
1171
1'17.3
1'18.2
1'18.8
1'19.2
1'19.3
1'22.6
1'23.2
1'23.5
1'24.2
1'24.9
1'25.3
1'25.9
1'27.9
1'28.8
1'28.9
1'29.6
1'30.3
1'30.4
1311
1'32.5
1'33.1
1'33.4
1'33.8
1'34.6
1'35.8
1'37.8
1'39.6
1'41.0
1'41.9
1'42.3
1'42.4
1'42.4
1'44.7
1'45.2
1'45.8
1'45.9
1'47.6

D.GRP.

38.7
36.2
1'12.5
42.2
42.6
39.6
44.0
451
53.0
46.0
46.2
1'18.2
44.4
1'19.2
1'19.3
1'22.6
52.1
52.4
1'00.3
1'01.0
1'25.3
54.8
1'27.9
1'28.8
1'28.9
1'29.6
1'30.3
56.0
56.7
58.1

1'02.3
1'33.8
1'03.5
1'01.4
1'13.9
1'15.7
1'06.6
1'18.0
1'07.9
1'08.0
1'42.4

11.6
1141
1'14.7
1'14.8
1'13.2

D.CLA.

38.7
36.2
15.8
42.2
42.6
39.6

23.7
53.0
42.8
46.2
1'01.6
44.4
225
36.0
1'22.6
52.1

0.7
28.6

24
31.2
321
322
32.9
33.6
56.0

18.3
37.1
421
1'01.4
13.6

9.9
23
11.2
1'08.0
45.7
11.6
52.7
30.7
53.4
1'13.2
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ASS

87
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94
95
96
97
98
99
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118
119
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Torino, (To), 14-15 maggio 2010

GRP

16
23
24
15
18
16

3
25
32
26
33

4
19
20
17
27
34
21
18

5
22
28

6

7
29
35
30
31
32
36
37

8
38
19

1
39
23
40
33
24
34
41
25
26
27
42
20

CLA NUM S C.p.

4 117
9 97
4 109
3 76
2 106
4 7
3 160 U
10 96
8 84
11 91
13 147
4 161
5 115
1 155
4 35
3 151
14 146
6 119
5 34
1 87
7 116
12 105 F
2 89 F
5 139
7 43
15 132
5 112
8 40
4 154
16 142
17 149
3 88
18 143
10 30
1 164
19 145
2 156
1 158
13 98
8 123
14 99
20 148
13 a7
14 51
9 118
21 144
11 31 F

1°CONDUTTORE

ZAPPIA Luca
FOGLIETTI Manuel
GALLO Ferdinando
ENRICI BAION Piercesar
BELLONZI Giuseppe
SANGERMANI Stefano
BONAVERO Danilo
CUPOLINO Antonio
PERAZZO Francesco
MARGAROLI Massimo
SACCO Diego
SUCATO Alessio
RISSONE Mauro
CAPURRO Mauro
VERGNANO Giovanni
RECROSIO Gabriele
LOMONACO Andrea
TROMBINI Alessandro
PIEROBON Yari
CASASSA Danilo
MORGANTI Emanuele
ROCCATI Sabrina
FORNACA Alessia
LISA Carlo

DAMIANO Antonio
FOGLIATI Domenico
NOCERA Raffaele
MOLLO Roberto
PEROTTO Emanuele
MARTINELLI Diego
ROSTAGNO Fabrizio
GONELLA Luca
MARTINOTTI Lorenzo
GIANELLO Danilo
MANDELLI Eugenio
COGO Valerio

GUIDA Antonio
MONTEBELLO Fabrizio
PAPA Loris

DIDERO Walter
VALIERI Marco
GIUSSANI Federico
MAZZARA' Cosimo
BRAIDA Massimo
PELLEGRINO llario
ROTA Massimiliano
TADONE Cristina

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

ZAPPIA V.Igor
GHISLERI Giosiana
ROBBA Loris
CAREDDU Davide
RIBEZZ| Massimo
LOVATI Paolo
BOSSUTO Andrea
CIRILLO Stefano
CIOCCA Massimo
LAURETTA Matteo
VIGNA Manuela
FRANCESCHINI Alex
CAGNASSO Luca
RICCI Massimo
BELTRAME Luca
GALLO Erica

DI ROSA Luca
OLIVO Jlenia
MOISO Monica
SCARANO Paolo Renato
BODDA Maurizio
SOMMARIVA Elisa
QUASSOLO Valeria
MERONI Renato
DAMIANO Simone
SUARDI Maria
DONDARINI Claudia
BERTOLINO Alessio
CARENA Diego
ZEFFIRETTI Elena
DEMARIE Beatrice
MOIA Paola
CALATRONI Massimo
ALBINI Paola
CALORI Alessandra
DALLA CHIUSA Davide
BUFFA Giovanna
MALZANI Fabio
CATALANO Pablo
SOLLIER Marco
CARENA Cristina
GIOVENALE Elena
MAZZETTO Stefano
BELTRANDO Alex
SPADONE Mirko
SIMONCELLO Sara
PARODI Stefania

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

Citroen AX GTI
Citroen Saxo VTS
Fiat Panda

Citroen C2

Opel Corsa GSI
Citroen C2

Peugeot 106 Rallye
Citroen Saxo

Renault Clio RS Ragnot
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Fiat 500 Sporting

Fiat 500 Abarth

Fiat 600 Kit

Citroen Saxo VTS
Peugeot 106 XSI

Fiat 500 Abarth
Renault Clio Williams
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio Williams
Peugeot 106 Rallye
Fiat Punto HGT
Peugeot 106 Rallye
Rover ZR 105
Renault Clio RS

Fiat 600 Sporting Abar
Peugeot 106 16V
Peugeot 106 Rally
Opel Astra GSI
Peugeot 106 Rallye
Renault New Clio
Seat Arosa

Citroen Saxo

Fiat 500 Sporting
Rover ZR 105

Opel Corsa GSI
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Fiat Uno

Renault Clio Williams
Citroen AX GTI
Peugeot 106 Rally
Renault New Clio

GC

FA5
A6
A5
R2B
FAG
R2B
FN1
A6
N3
A6
N2
FN1
FAS5
FAO
R3T
A0
N2
FA5
R3T
FN3
FAS5
A6
FN3
FN1
A7
N2
A5
A7
A0
N2
N2
FN3
N2
R3C
FS
N2
FAO
N1
A6
FA5
A6
N2
FA7
FA7
FAS5
N2
R3C

SCUDERIA

Equipe Vitesse
Eurospeed

Due Gi Sport

Road Runner Team
Valsusa Motor Team
Rododendri Historic Ral
Equipe Vitesse

Rally & C.O
Giesseci Corse
Equipe Vitesse
Scuderia Monferrato
Due Gi Sport

011 Racing

Rally & C.O

Due Gi Sport

ASD Aeffe Sport
Nord Ovest Racing
Eurospeed

Due Gi Sport

Big Racing

Due Gi Sport
Meteco Corse
Fulmix Rally Sport
Novara Corse 2000
Nord Ovest Racing
X Rally Team
Piacenza Rally
Speed Fire Racing
Valcuvia Corse
World Motors

Valsusa Motor Team
ABS Sport

Valsusa Motor Team
Due Gi Sport

Due Gi Sport

Due Gi Sport
Bagnolo Corse
Crazy Driver Corse
Nord Ovest Racing
X Rally Team

TEMPO

11'26.3
11'27.6
11'30.1
11'31.6
11'32.0
11'36.3
11'36.7
11'36.9
11'37.6
11'38.6
11'38.8
11'40.6
11'40.9
11'47.9
11'50.1
11'50.4
11'50.7
11'51.2
11'53.8
11'53.8
11'54.2
11'54.3
11'55.1
11'56.7
11'57.0
11'58.8
12'00.8
12'02.1
12'03.5
12'03.6
12'08.1
12'10.0
12'10.5
12'12.6
12'18.4
12'19.7
12'25.4
12'25.8
12'30.2
12'44.7
12'45.0
13'02.1
13'03.7
13'08.0
13'37.1
13'58.0
14'32.4

D.ASS.

1'47.6
1'48.9
1'51.4
1'52.9
1'53.3
1'57.6
1'58.0
1'58.2
1'58.9
1'59.9
2'00.1
2'01.9
2'02.2
2'09.2
2'114
2'11.7
2'12.0
2'12.5
2'15.1
2'15.1
2'155
2'15.6
2'16.4
2'18.0
2'18.3
2'20.1
2221
2'23.4
2'24.8
2'24.9
229.4
2'31.3
2'31.8
2'33.9
2'39.7
2'41.0
2'46.7
2'47.1
2'51.5
3'06.0
3'06.3
323.4
325.0
3'29.3
3'58.4
4'19.3
4'53.7

D.GRP.

1'13.2
1'17.8
1'20.3
1'29.0
1'18.9
1'33.7

24.9
1271
1'58.9
1'28.8
2'00.1

28.8
1'27.8
1'34.8
1'47.5
1'40.6
2'12.0
1'38.1
1'51.2

42.0
1411
1'44.5

43.3

44.9
1'47.2
2'20.1
1'51.0
1'52.3
1'53.7
2'24.9
229.4

58.2
2'31.8
2'10.0

2'41.0
2'12.3
2'47.1
2'20.4
2'31.6
2'35.2
323.4
2'50.6
2'54.9
324.0
4'19.3
4'29.8

D.CLA.

16.5
1'17.8
36.3
13.3
20.8
18.0
249
1271
1'15.6
1'28.8
1'03.4
28.8
311

47.2
48.2
1'15.3
41.4
50.9

44.4
1'44.5
13
44.9
1'25.8
1'23.4
1'07.0
1'30.9
1'01.3
1'28.2
132.7
16.2
1'35.1
2'10.0

1'44.3
375

2'20.4
1'34.9
2'35.2
2'26.7
2'50.6
2'54.9
2'27.3
3'22.6
4'29.8
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ASS GRP CLA NUM S C.P.

133 43 22 140 U
134 28 3 157
135 29 15 53
136 44 9 8
137 45 23 150

ABBANDONI IN QUESTA PROVA

29
57
73
113
127 sSw
163
165

Torino, (To), 14-15 maggio 2010

1°CONDUTTORE

FORNACA Enrico
SORCE Carmelo
FORMAGGIO Massimo
PORTA Paolo
DEZZUTTI Paolo

STERPONE Marcello
PELGANTINI Silvio
DOGLIANI Gian Franco
PAPARI Yvan

BIANCO Nicola
ARMANDO Luca
ZIGLIANI Ludwing

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

GAMBA Gianpiero
SEVERINO Giorgio
CORTE Valter
PIOVANO Franco
MORABITO Alberto

CAVALLOTTO Alessandra
MALANDRA Giovanni
SIRAGUSA Manuela
MAROCCO Daniela
BARRA Ismaele

MARTINA Simone Anton
GIGELLI Simona

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

Peugeot 106 Rallye
Fiat 500 Sporting
Renault Clio Williams
Peugeot 207

Peugeot 106 16V

Renault New Clio
Renault Clio Williams
Fiat Grande Punto
Peugeot 106 XSI
Suzuki Swift

Peugeot 106 GTI
Citroen C2

GC

N2
FAO
FA7
S20
N2

R3C
FA7
R3D
FA5
N2

FS

R2B

SCUDERIA

R.B. Motorsport
World Motors
Equipe Vitesse
New Driver's Team
Nord Ovest Racing

Provincia Granda Rally
M.A.C.C. Corse
Eurospeed

World Motors
Provincia Granda Rally
Bagnolo Corse

DP AUTOSPORT

TEMPO

14'53.6
15'20.3
1524.1
18'58.4
47'06.0

RIT. (PS 2) - LIS
N.P.(PS2)-LIS
RIT. (PS 2) - LIS
RIT. (PS 2) - LIS
RIT. (PS 2) - LIS
RIT. (PS 2) - LIS
RIT. (PS 2) - LIS

D.ASS.

5'14.9
5'41.6
5'45.4
9'19.7
37'27.3

D.GRP.

5'14.9
5'07.2
5'11.0
9'19.7
37'27.3

D.CLA.

4'18.2
3324
5'11.0
9'19.7
36'30.6
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